A 4

A

Kuivatus

v 20

A 4

A
A 4

Kaantymiskaista oike

Ruonaojan siirto

v 10

K1 suunnitelma alkaa pl. 33

ysakit

K1 suunnitelma paattyy pl. 659

AKSONTIE

659,08
8,27

Sovitetaan nykyisen vaylan
tasaukseen ja rakenteisiin.

0
00066 0,0051

0,0050

Pohjanvahvistus

27,11

66,52
6,77
79,64

6,68

99,19
0,006

209,85

1140 ( Rakennepaksuus alustava )

1140 ( Rakennepaksuus alustava )

6,53
6,48

6,13
6,18

6,78
6,83
6,88
6,93

7,53
7,58
7,63
7,68
7,73
7,78
7,83
7,88
7,93
7,98
8,03
8,08
8,13
8,18
8,23

0 (4p] [e0] ™ [e0] [4p] [e0] (49] (e 0] ™ 0
© © o = = § o o o ¥ ¥
© ~ N~ N~ N~ N~ N~ ~ ~ ~ ~
| | | | | | | | |
Sr

)]
o

Koordinaattijarjestelma
ETRS-GK24

Korkeusjérjestelma
N200

Massat
v 0

Paallysrakenne \é
Poikkileikkaus
Tsv:n ©
korkeus ]
o)
ol
<l
o)
1000 |
Kaarevuus — — |
R
ol
<l

KOHTEEN NIMI JA OSOITE

METTALANVAYLA
raane KATUSUUNNITELMA
RAAHEN KAUPUNKI

PIIRUSTUKSEN SISALTO

PITUUSLEIKKAUS
K1 METTALANVAYLA

MITTAKAAVA

1:1000/ 1:100

Sivukaltevuus

o © ) 0 ™ © ™ © ™ © )

N N @ ™ < ~ 0 0 © © ~

© © © © © © © © © © ©

! ! ! ! ! ! ! ! ! !
i} i} ) ) qo=qv=-0,030 "

SUUNN.
J.Pietarila

TARK.

®
SWECO2S

Sweco Finland Oy
Rautatienkatu 33, 90100 OULU 28.3.2024

TIEDOSTO
SUUNN.ALA TYO N:O PIIR N:O MUUTOS
YT 25012283 2




